证券代码：000813      证券简称：德展健康       公告编号：2017-002

德展大健康股份有限公司

关于获得国家科技进步二等奖的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2017年 1月 9日， 2016 年度国家科学技术奖励大会在人民大会堂举行，德

展大健康股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北京嘉林药业股份有限

公司（以下简称“嘉林药业”）作为主要完成单位之一共同获国家科技进步奖二

等奖。项目名称“化学药物晶型关键技术体系的建立与应用”，项目编号

“J-235-2-01”。

嘉林药业以晶型药物技术为支撑，以该技术应用的实验数据为证据，应用药

物晶型技术，对嘉林药业主打产品阿乐的原料药阿托伐他汀钙进行了充分的晶型

研究，建立了完善的晶型控制工艺和质量控制标准，实现了与原研质量和疗效一

致。

国家科技进步奖是科技领域最具权威性和影响力的奖项，代表着科技进步的

最高荣誉。公司此次申报完成的项目获奖，体现了公司的技术进步和研发实力，

有助于进一步提升公司产品的市场竞争力和品牌影响力。

该奖项的获得，对公司未来业绩的影响尚存在不确定性，请广大投资者注意

风险防范。

特此公告。

                             德展大健康股份有限公司董事会

              2017年 1月 10日